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Lausunto Pohjanmaan maakuntakaavan 2050 ehdotuksesta 

 

Laihian kunta kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Helsingby-Laihia -hankkeen osalta kunnan kanta on sama kuin luonnosvaiheen lausunnossa, eli edelleen 

kunta on vahvasti vahtoehdon 2a mukaisen linjauksen kannalla. Yleissuunnitteluun valittu vaihtoehto 3a ai-

heuttaa merkittäviä haittoja paikallisliikenteelle, maatalouden harjoittamiselle ja muulle alueella tapahtu-

valle toiminnalle. Kunta toistaa luonnosvaiheessa antamansa vaatimuksen, jonka mukaan vaihtoehdon 2a 

mukainen valtatielinjaus tulee säilyttää maakuntakaavassa.   

Taaborinvuoren-Miiluhaudanmäen-Jokiperän tuulivoimapuiston osayleiskaavan laadinta on käynnissä ja syk-

syllä 2023 oli nähtävillä hankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä ympäristövaikutusten arvioin-

tiohjelma. Maakuntakaavaehdotusta tukemaan on laadittu Natura-arviointi. Sen perusteella ei ole nähty 

edellytyksiä laajentaa Taaborinvuori-Miiluhaudanmäki-Jokiperä -alueen tuulivoimaloiden alueita (tv2) luon-

nosvaiheeseen verrattuna. Mikäli kuitenkin tarkemmissa yleiskaavan tai YVA-prosessin aikaisissa selvityksissä 

ilmenee mahdollisuuksia toteuttaa tuulivoimarakentamista maakuntakaavamerkintöjä laajempana kokonai-

suutena, pitäisi se myös olla mahdollista. 

Myös Rajavuoren tuulivoimaloiden alue on kaavaehdotuksessa säilynyt samanlaisena kuin kaavaluonnok-

sessa. Pohjanmaan liiton teettämän Natura-arvioinnin perusteella ei ole nähty mahdollisuuksia muuttaa alu-

een rajausta kaavaluonnosvaiheesta. Myös tämän alueen osalta kunta toivoo, että maakuntakaava olisi mah-

dollistava, mikäli tarkemmat selvitykset antaisivat edellytyksiä laajemman tuulivoima-alueen toteutukselle. 

Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavaehdotuksesta on poistettu viheryhteystarvemerkinnät ja lisätty niiden si-

jaan yleinen suunnittelumäräys. Laihian kunta ehdottaa pohtimaan vastaavaa menettelyä myös Pohjanmaan 

maakuntakaavan osalta. Laihian alueella yksi tällainen ekologinen yhteystarve kulkee Kurikan puolelta Leva-

nevan poikki Isonkyrön puolelle. 
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